
ZARZĄDZENIE NR 1284/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wolne 
stanowisko urzędnicze ds. płac i ubezpieczeń 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 Zarządzenia nr 317/2009 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 
14 stycznia 2009 r. ze zm. w sprawie trybu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
na wolne stanowiska kierownicze w Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu oraz na stanowiska 
kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy Dzierzgoń, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na stanowisko  
urzędnicze ds. płac i ubezpieczeń  w składzie: 

1) Daria Mietlewska-Dura   -   przewodnicząca komisji, 

2) Halina Redlin   -   członek komisji, 

3) Monika Figur   -   członek komisji, 

4) Irena Kędzierska   -   sekretarz komisji. 

§ 2. Komisja wykona czynności w ramach postępowania rekrutacyjnego, o którym mowa w § 
1 niniejszego zarządzenia zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych oraz Zarządzenia nr 
317/2009 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 stycznia 2009 r. ze zm. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

Id: AA908F2C-0F2D-400F-B528-3F08ADE28041. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1284/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


